[image: image1.jpg]

Приморский край
Дума Дальнегорского городского округа

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

28 июля 2016 г.                                г. Дальнегорск                                  № 505
О согласовании передачи в безвозмездное
пользование нежилых помещений и
оборудования школьных столовых (пищеблоков)

муниципальных общеобразовательных бюджетных
учреждений Дальнегорского городского округа
На основании Федерального закона от 06.10.2003 №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Положения «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Дальнегорского городского округа» утверждённого решением Думы Дальнегорского городского округа от 26.02.2009 № 966,Уставом Дальнегорского городского округа, Дума Дальнегорского городского округа

РЕШИЛА:
1.
Согласовать муниципальным общеобразовательным бюджетным учреждениям Дальнегорского городского округа право передачи в безвозмездное пользование для оказания услуг по организации питания в муниципальных общеобразовательных бюджетных учреждениях Дальнегорского городского округа сроком на 10 лет нежилых помещений (пищеблоков) и оборудования согласно прилагаемому перечню.
2.
Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит размещению на официальном сайте Дальнегорского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель Думы

Дальнегорского городского округа                                                          С.В.Артемьева

Приложение

к решению Думы Дальнегорского городского округа

от 28.07.2016г. № 505
Перечень
нежилых помещений (пищеблоков) и оборудования муниципальных общеобразовательных бюджетных учреждений, передаваемых в безвозмездное пользование для оказания услуг по организации питания в муниципальных общеобразовательных бюджетных учреждениях Дальнегорского городского округа
1. Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 1» г. Дальнегорска
Производственные помещения (№ 16,17, 18) общей площадью – 125,2 кв.м, расположенные на первом этаже здания по адресу г. Дальнегорск, проспект 50 лет Октября, 127

Перечень технологического оборудования

	№ п/п
	Наименование оборудования
	Количество
	Инвентарный номер

	1.
	Холодильник DAEW
	1
	1101040001

	2.
	Холодильник DAEW
	1
	1101040002

	3.
	Пароконвектомат
	1
	1101090038

	4.
	Электроплита электрическая
	1
	1101040009

	5.
	Электрокотёл
	1
	1101040008

	6.
	Вытяжка –зонт Сатурн
	1
	1101060001

2. Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 2» г. Дальнегорска

Производственные помещения (№ 21-30) общей площадью – 335,0 кв.м, расположенные на первом этаже здания по адресу г. Дальнегорск,
ул. Пионерская, 17

Перечень технологического оборудования

	№п/п
	Наименование
	Количество
	Инвентарный номер

	1
	Пароконвектомат электрический ПКА-10-1/1ПМ/2/
	1
	1101360105

	2
	Пароконвектомат электрический ПКА-10-1/1ПМ
	1
	1101360104

	3
	Электросковорода /1943/
	1
	1101040211

	4
	Электроплита ПКСШ
	1
	1101040042

	5
	Холодильник DAEWOO FR064R 4990
	1
	1010410009

	6
	Холодильник DAEWOO FR142А 8170
	1
	1010410010

	7
	Шкаф холодильный ШХ-0,5
	1
	1101060280

	8
	*Морозильный прилавок AUCMA BD205/1101060001/
	1
	1101360060

	9
	Морозильный прилавок AUCMA SD205 11020
	1
	1010410003

	10
	Морозильная камера Бирюса 148
	1
	1010410001

	11
	Мясорубка DELONGHI KMG1200/3900
	1
	1010410004

3. Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №3» г. Дальнегорска с. Рудная Пристань
Производственные помещения (№ 14, 15) общей площадью – 94,9 кв.м, расположенные на первом этаже здания по адресу с. Рудная Пристань, ул. Школьная 1а

Перечень технологического оборудования

	№ п/п
	Наименование оборудования
	количество
	Инвентарный номер

	1.
	Кухонный комбайн PHLLIPS
	1
	82035

	2.
	Плита электрическая с жаровым ЭП-4ЖШ
	1
	99419

	3.
	Холодильник KRUSTAL
	1
	82032

	4.
	Шкаф холодильный ШХ-05
	1
	82027

	5.
	Водонагреватель Термекс (100л)
	1
	82008

	6.
	Печь СВЧ AKURA
	1
	82034

4. Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №5» г. Дальнегорска, с. Краснореченский

Производственные помещения (№ 28-34) общей площадью – 149,5 кв.м, расположенные на первом этаже здания по адресу г. Дальнегорск,
с. Краснореченский, ул. Октябрьская, 17

Перечень технологического оборудования

	№ п/п
	Наименование оборудования
	количество
	Инвентарный номер

	1.
	Морозильный ларь «Снеж» МЛК-250 (объём 236л)

	1
	1010410428

	2.
	Морозильный шкаф с металлическими дверьми TM POLAIR CB105-S
	1
	1010410429

	3.
	Нержавеющий бак с электроподогревом ЭВН 120 горизонтальный
	1
	1010610320

	4.
	Плита электрическая ЭП-6ЖШ
	1
	1010610107

	5.
	Холодильник «Бирюса»
	1
	1010610316

	6.
	09*холодильник DAEWOO
	1
	1010610358

5. Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 7» г. Дальнегорска с. Каменка
Производственные помещения (№ 37-39,41-47) общей площадью – 76,8 кв.м, расположенные на 1 этаже здания по адресу с. Каменка, ул. Пушкинская,12а

Перечень технологического оборудования

	№ п/п
	Наименование оборудования
	Количество
	Инвентарный номер

	1.
	Пароконвектомат электрический ПКА 10-1/1 ПМ
	1
	11010410237

	2.
	Шкаф духовочный электрический
	1
	11010400023

	3.
	Электрическая плита
	1
	11010400024

	4.
	Холодильник LG GC-151SA
	1
	11010612026

	5.
	Морозильная камера
	1
	11010400025

6. Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 8» г. Дальнегорска

Производственные помещения (№ 33, 34, 35, 36, 37, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 50) общей площадью – 217,5 кв.м, расположенные на втором этаже здания по адресу г. Дальнегорск, ул. Первомайская, д.8а

Перечень технологического оборудования

	№ п/п
	Наименование оборудования
	Количество
	Инвентарный номер

	1.
	Котёл электрический пищевой КНЭ-100М
	1
	1010410012

	2.
	Пароконвектомат
	1
	1013410365

	3.
	Шкаф- жарочный
	1
	1010410014

	4.
	Шкаф холодильный ШХ-1,4(среднетемпературный)
	1
	1010910064

	5.
	Лифт грузовой
	1
	1010410010

	6.
	Камера морозильная STINOL-1310
	1
	1010410043

	7.
	Сковорода электрическая
	1
	1010410013

7. Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 12» г. Дальнегорска с. Сержантово

Производственные помещения (№ 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30) общей площадью – 184,2 кв.м, расположенные на первом этаже здания по адресу с. Сержантово, ул. Советская, 8

Перечень технологического оборудования
	№ п/п
	Наименование оборудования
	Количество
	Инвентарный номер

	1.
	Водонагреватель 120 л.,TERMEX,горизонт.
	1
	000000000559

	2.
	Ларь морозильный Бирюса 260 К
	1
	000000000583

	3.
	Овощерезка МПР-350-02
	1
	000000000140

	4.
	Привод универсальный
	1
	000000000239

	5.
	Холодильник БИРЮСА
	1
	000000000590

	6.
	Холодильник ВД -210А
	1
	000000000242

	7.
	Холодильник КХН-6М
	1
	000000000241

	8.
	Холодильный шкаф ШX-08
	1
	000000000235

	9.
	Шкаф жарочный
	1
	000000000232

	10.
	Шкаф ШХ-1.12
	1
	000000000237

	11.
	Эл. котёл КПЭ-60
	1
	000000000244

	12.
	Эл. плита
	1
	000000000233-1

	13.
	Эл. сковорода

	000000000236

	14.
	Морозильный ларь бирюса 260К-5
	1
	ВА0000000026

	15.
	Морозильный ларь бирюса 260К-5
	1
	ВА0000000027

	16.
	Плита эл.ПЭП-0,48Н4-конф.с духовкой
	1
	000000000558-3

	17.
	Водонагреватель Термекс –шк18
	1
	000000000591-2

	18.
	Весы
	1
	000000000377-1

	19.
	Весы
	1
	000000000377

	20.
	МясорубкаМИМ-300
	1
	000000000431

	21.
	Весы электронные CAS SW-5
	1
	000000000558-2

	22.
	Стол раздаточный-шк.18
	1
	000000000643

	23.
	Стол раздаточный-шк.18
	1
	000000000644

	24.
	Столешница
	1
	000000000487

	25.
	Столы со стульями –столовая
	1
	000000000490

8. Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 16 г. Дальнегорска с. Краснореченский (Тайга)

Производственные помещения (№ 26, 27) общей площадью – 74,1 кв.м, расположенные на первом этаже здания по адресу с. Краснореченский (Тайга), ул. Школьная,14

Перечень технологического оборудования

	№ п/п

Наименование оборудования
	Количество
	Инвентарный номер

	1.
	Плита электрическая FLAMA AE 1406 W (эмаль, 4 клнф, дух. 50л) белый (10290)
	1
	1101090144

	2.
	Водонагреватель Edisson ER 80V (4990)
	1
	1101090145

9. Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 17 «Родник» г. Дальнегорска
Производственные помещения (№ 2, 8) общей площадью – 138,83 кв.м, расположенные на первом этаже здания по адресу г. Дальнегорск, ул. Приморская 22а

Перечень технологического оборудования

	№ п/п

Наименование оборудования
	Количество
	Инвентарный номер

	1.
	Шкаф пекарный
	1
	1101040093

	2.
	КЭНД -100 кипятильник
	1
	1101040003

	3.
	Мармит ЭКМ -70к-01
	1
	1101070056

	4.
	Электроплита
	1
	1101040052

	5.
	Весы площадные
	1
	1101040017

	6.
	Сушилка для стаканов (1) (70%)
	1
	11010601001

	7.
	Пароконвектомат электрический Пка-10 1/1 ПМ
	1
	2101040331

	8.
	Стенд демонстрационный (4429) (3)
	1
	11010600026

	9.
	Стол алюминевый UF 30001T (7236) (1)
	1
	11010601010

	10.
	Стол алюминевый UF 30001T (7236) (2)
	1
	1101060102

	11.
	Стол алюминевый UF 30001T (7236) (3)
	1
	1101060103

	12.
	Стол алюминевый UF 30001T (7236) (4)
	1
	11010601040

	13.
	Стол кухонный
	1
	1101060070

	14.
	Стол разделочный
	1
	1101060076

	15.
	Стол разделочный
	1
	1101060075

	16.
	Холодильный шкаф ШН-07
	1
	1101070057

10. Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 21 г. Дальнегорска
Производственные помещения (без номера) общей площадью – 105 кв.м (60 кв.м-столовая, 45 кв.м – пищеблок), расположенные на первом этаже здания по адресу г. Дальнегорск, ул. проспект 50 лет Октября 63

Перечень технологического оборудования

	№ п/п

Наименование оборудования
	Количество
	Инвентарный номер

	1.
	Эл.печь№60755 (2748)
	1
	101040077

	2.
	Электропривод (12755)
	1
	101040045

	3.
	Электросковорода (4538)
	1
	101040076

	4.
	Плита электрическая с жаровым шкафом ЭП -4ЖШ
	1
	110106052

Производственные помещения (без номера) общей площадью – 115 кв.м (60 кв.м пищеблок, 55 кв.м - подсобные помещения), расположенные на первом этаже здания по адресу г. Дальнегорск, ул. Осипенко, 22
Перечень технологического оборудования

	1.
	Эл. котёл УПЭ-60
	1
	101040075

	2.
	Эл.плита(17592)
	1
	101040043

	3.
	Пароконвектомат электрический ПКА-10-1/1ПМ
	1
	1101060551

	4.
	Электропривод (4490)
	1
	101040053

	5
	Электросковорода (3658)
	1
	101040054

11. Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 25 г. Дальнегорска

Производственные помещения (без номера) общей площадью – 420,6 кв.м, расположенные на первом этаже здания по адресу г. Дальнегорск, ул. Химиков, 8А
Перечень технологического оборудования

	№ п/п

Наименование оборудования
	Количество
	Инвентарный номер

	1.
	Плита электрическая с жарочным шкафом ЭП-4 ЖШ
	1
	110134013

	2.
	Плита электрическая с жарочным шкафом ЭП-4 ЖШ
	1
	110134014

	3.
	Посудомоечная машина
	1
	110106007

	4.
	Холодильник
	1
	110106018

	5.
	Пароконвектомат электрический ПКА-10-1/1 ПМ
	1
	110134012

12. Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение «Гимназия Исток» г. Дальнегорска

Производственные помещения № 63, 66, 67, 68,76 общей площадью – 165,2 кв.м расположенные на первом этаже здания по адресу г. Дальнегорск, проспект 50 лет Октября 53

Перечень технологического оборудования

	№ п/п
	Наименование оборудования
	Количество
	Инвентарный

номер

	1
	Морозильная камера
	1
	2101040030

	2
	Плита электрическая
	1
	1101040137

	3
	Плита электрическая
	1
	1101040138

	4
	Котел пищеварочный КПЭ 60
	1
	1101040056

	5
	Пароконвектомат электрический ПКА-10-1/1ПМ
	1
	2101060394

	6
	Мясорубка М-75
	1
	2101040031

	7
	Холодильник  «Daewoo»
	1
	2101040057

	8
	Электропривод
	1
	2101040063

	9
	Водонагреватель нержавеющий
	1
	2101040020

	10
	Картофелечистка
	1
	2101040025

	11
	Холодильник  «Daewoo»- FR-291
	1
	2101060473

	12
	Стол изумруд
	1
	2101060387

	13
	Стол изумруд
	1
	2101060388

	13
	Стол обеденный
	1
	2101060224

	14
	Стол обеденный
	1
	2101060223

	15
	Комплект обеденный
	1
	2101060076

	16
	Комплект обеденный
	1
	2101060077

	17
	Комплект обеденный
	1
	2101060078

	18
	Комплект обеденный
	1
	2101060079

	18
	Комплект обеденный
	1
	2101060080

	19
	Комплект обеденный
	1
	2101060081

	20
	Комплект обеденный
	1
	2101060082

	21
	Комплект обеденный
	1
	2101060083

	22
	Комплект обеденный
	1
	2101060084

	23
	Комплект обеденный
	1
	2101060085

	24
	Комплект обеденный
	1
	2101060086

	25
	Комплект обеденный
	1
	2101060087

	26
	Комплект обеденный
	1
	2101060088

	27
	Комплект обеденный
	1
	2101060089